
 1.

 
Zapolice, dn. 3 października 2011 r. 

 
Nasz znak: RRiP.271.8.2011 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługę kredytów 
długoterminowych na sfinansowanie deficytu budżetu i zadań inwestycyjnych 
Gminy Zapolice.” 

 
 Zamawiający informuję o zmianie treści SIWZ, Ogłoszenia o zamówieniu 
zamieszczonego na stronie Urzędu Gminy Zapolice i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz  
Ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem 310138-2011 z dnia 28 września 2011 r.  
 

I. SIWZ 
 

Zmianie ulega punkt III.2. SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA , który 
otrzymuje brzmienie: 
 

           III.2. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.   
 

Udzielenie i obsługa kredytów długoterminowych na sfinansowanie deficytu budżetu 
oraz na zadania inwestycyjne zaplanowane w budżecie Gminy Zapolice w 2011 r. 

 

1. Sfinansowanie deficytu budżetu Gminy Zapolice w wysokości 450.000,00 zł 
- okres kredytowania - 10 lat; 
- spłata kapitału w terminach kwartalnych, I rata - IV kwartał 2012 r. (od 01.10.2012 r.); 
- spłata odsetek - miesięcznie I rata - 31.10.2011 r.; 

 

Uruchamianie kredytu na rachunek Zamawiającego sukcesywnie w kwotach 
określonych na podstawie dyspozycji wystawionej przez Zamawiającego. 

 

2. Sfinansowanie zadania inwestycyjnego pt. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz  
    z przyłączami dla m. Paprotnia, Marżynek, gm. Zapolice, zadanie 1 etap II i III"  
    w wysokości 59.200,00 zł 

- okres kredytowania - 10 lat; 
- spłata kapitału w terminach kwartalnych, I rata - IV kwartał 2012 r. (od 01.10.2012 
r.); 
- spłata odsetek - miesięcznie I rata - 31.10.2011 r. 

 

3. Sfinansowanie zadania inwestycyjnego pt. "Przebudowa dróg wewnętrznych na 
osiedlu w Zapolicach, ul. Grzybowa i Poprzeczna" w wysokości 124.000,00 zł 
- okres kredytowania - 10 lat; 
- spłata kapitału w terminach kwartalnych, I rata - IV kwartał 2012 r. (od 01.10.2012 
r.); 
- spłata odsetek - miesięcznie I rata - 31.10.2011 r. 

 

Kwoty kredytów oprocentowane wg zmiennej stopy procentowej wg stawki WIBOR 
1M z dnia 03.10.2011 r. 

 

Termin udzielenia kredytów: 26.10.2011 r. 
 

W ofercie należy określić prowizje dotyczące przedmiotu zamówienia, okres karencji                    
w spłacie kapitału, całkowity koszt kredytu osobno dla zadanie nr 1, zadanie nr 2                
i zadania nr 3, oraz razem dla zadania 1, 2 i 3. 

 

Kody Wspólnego Słownika Zamówień: 66113000-5 (Usługi udzielania kredytu). 
 



 2.

II. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU ZAMIESZCZONE NA STRONIE  URZĘDU    
            GMINY I NA TABLICY OGŁOSZE Ń URZĘDU GMINY. 
 

Zmianie ulega punkt IV OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ORAZ WIELKO ŚCI 
LUB ZAKRESU ZAMÓWIENIA, Z PODANIEM INFORMACJI O 
MOŻLIWO ŚCI SKŁADANIA OFERT CZ ĘŚCIOWYCH.       

IV. OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ORAZ WIELKO ŚCI LUB ZAKRESU 
ZAMÓWIENIA, Z PODANIEM INFORMACJI O MO ŻLIWO ŚCI 
SKŁADANIA OFERT CZ ĘŚCIOWYCH. 

 

Udzielenie i obsługa kredytów długoterminowych na sfinansowanie deficytu budżetu 
oraz na zadania inwestycyjne zaplanowane w budżecie Gminy Zapolice w 2011 r. 

 

1. Sfinansowanie deficytu budżetu Gminy Zapolice w wysokości 450.000,00 zł 
- okres kredytowania - 10 lat; 
- spłata kapitału w terminach kwartalnych, I rata - IV kwartał 2012 r. (od 01.10.2012 
r.); 
- spłata odsetek - miesięcznie I rata - 31.10.2011 r. 

 

Uruchamianie kredytu na rachunek Zamawiającego sukcesywnie w kwotach 
określonych na podstawie dyspozycji wystawionej przez Zamawiającego. 

 
2. Sfinansowanie zadania inwestycyjnego pt. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z  przyłączami dla m. Paprotnia, Marżynek, gm. Zapolice, zadanie 1 etap II i III" 
w wysokości 59.200,00 zł 
- okres kredytowania - 10 lat; 
- spłata kapitału w terminach kwartalnych, I rata - IV kwartał 2012 r. (od 01.10.2012 
r.); 
- spłata odsetek - miesięcznie I rata - 31.10.2011 r. 

 

3. Sfinansowanie zadania inwestycyjnego pt. "Przebudowa dróg wewnętrznych na 
osiedlu w Zapolicach, ul. Grzybowa i Poprzeczna" w wysokości 124.000,00 zł 
- okres kredytowania - 10 lat; 
- spłata kapitału w terminach kwartalnych, I rata - IV kwartał 2012 r. (od 01.10.2012 
r.); 
- spłata odsetek - miesięcznie I rata - 31.10.2011 r. 

 

Kwoty kredytów oprocentowane wg zmiennej stopy procentowej wg stawki WIBOR 
1M z dnia 03.10.2011 r. 

 

Termin udzielenia kredytów: 26.10.2011 r. 
 

W ofercie należy określić prowizje dotyczące przedmiotu zamówienia, okres karencji 
w spłacie kapitału, całkowity koszt kredytu osobno dla zadanie nr 1, zadanie nr 2 i 
zadania nr 3, oraz razem dla zadania 1, 2 i 3. 

 

Kody Wspólnego Słownika Zamówień: 66113000-5 (Usługi udzielania kredytu) 
 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 

III. OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

Informuję, że w Biuletynie Zamówień Publicznych zamieszczono OGŁOSZENIE  
O ZMIANIE OGŁOSZENIA. Numer ogłoszenia 315722-2011 z dnia 03.10.2011 r. 
 
 
 



 3.

Treść ogłoszenia poniżej: 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 310138-2011 data 28.09.2011 r. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I.1)  NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy, Plac Strażacki 5, 98-161 Zapolice,  
woj. łódzkie, tel. 043 8231982 w. 30, fax. 043 8231982. 
 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3). 
 

W ogłoszeniu jest: Udzielenie i obsługa kredytów długoterminowych na sfinansowanie 
deficytu budżetu oraz na zadania inwestycyjne zaplanowane w budżecie Gminy 
Zapolice w 2011 r. 

 

1. Sfinansowanie deficytu budżetu Gminy Zapolice w wysokości 450.000,00 zł 
- okres kredytowania - 10 lat; 
- spłata kapitału w terminach kwartalnych, I rata - IV kwartał 2012 r. (od 01.10.2012 r.); 
- spłata odsetek - miesięcznie I rata - 26.10.2011 r.; 

 

Uruchamianie kredytu na rachunek Zamawiającego sukcesywnie w kwotach 
określonych na podstawie dyspozycji wystawionej przez Zamawiającego. 

 

2. Sfinansowanie zadania inwestycyjnego pt. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz  
    z przyłączami dla m. Paprotnia, Marżynek, gm. Zapolice, zadanie 1 etap II i III  
    w wysokości 59.200,00 zł 

- okres kredytowania - 10 lat; 
- spłata kapitału w terminach kwartalnych, I rata - IV kwartał 2012 r. (od 01.10.2012 
r.); 
- spłata odsetek - miesięcznie I rata - 26.10.2011 r. 

 

3. Sfinansowanie zadania inwestycyjnego pt. Przebudowa dróg wewnętrznych na 
osiedlu w Zapolicach, ul. Grzybowa i Poprzeczna w wysokości 124.000,00 zł 
- okres kredytowania - 10 lat; 
- spłata kapitału w terminach kwartalnych, I rata - IV kwartał 2012 r. (od 01.10.2012 
r.); 
- spłata odsetek - miesięcznie I rata - 26.10.2011 r. 

 

Kwoty kredytów oprocentowane wg zmiennej stopy procentowej wg stawki WIBOR 
1M z dnia 03.10.2011 r. 

 

Termin udzielenia kredytów: 26.10.2011 r. 
 

W ofercie należy określić prowizje dotyczące przedmiotu zamówienia, okres karencji                  
w spłacie kapitału, całkowity koszt kredytu osobno dla zadanie nr 1, zadanie nr 2                
i zadania nr 3, oraz razem dla zadania 1, 2 i 3. 

 

W ogłoszeniu powinno być: Udzielenie i obsługa kredytów długoterminowych na 
sfinansowanie deficytu budżetu oraz na zadania inwestycyjne zaplanowane                         
w budżecie Gminy Zapolice w 2011 r. 

 

1. Sfinansowanie deficytu budżetu Gminy Zapolice w wysokości 450.000,00 zł 
- okres kredytowania - 10 lat; 
- spłata kapitału w terminach kwartalnych, I rata - IV kwartał 2012 r. (od 01.10.2012 

 r.); 
- spłata odsetek - miesięcznie I rata - 31.10.2011 r.; 

 



 4.

Uruchamianie kredytu na rachunek Zamawiającego sukcesywnie w kwotach 
określonych na podstawie dyspozycji wystawionej przez Zamawiającego. 

 

2. Sfinansowanie zadania inwestycyjnego pt. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz  
    z przyłączami dla m. Paprotnia, Marżynek, gm. Zapolice, zadanie 1 etap II i III 
    w wysokości 59.200,00 zł 
- okres kredytowania - 10 lat; 
- spłata kapitału w terminach kwartalnych, I rata - IV kwartał 2012 r. (od 01.10.2012 
r.); 
- spłata odsetek - miesięcznie I rata - 31.10.2011 r. 

 

3. Sfinansowanie zadania inwestycyjnego pt. Przebudowa dróg wewnętrznych na 
osiedlu w Zapolicach, ul. Grzybowa i Poprzeczna w wysokości 124.000,00 zł 
- okres kredytowania - 10 lat; 
- spłata kapitału w terminach kwartalnych, I rata - IV kwartał 2012 r. (od 01.10.2012 
r.); 
- spłata odsetek - miesięcznie I rata - 31.10.2011 r. 

 

Kwoty kredytów oprocentowane wg zmiennej stopy procentowej wg stawki WIBOR 
1M z dnia 03.10.2011 r. 

 

Termin udzielenia kredytów: 26.10.2011 r. 
 

W ofercie należy określić prowizje dotyczące przedmiotu zamówienia, okres karencji                  
w spłacie kapitału, całkowity koszt kredytu osobno dla zadanie nr 1, zadanie nr 2                
i zadania nr 3, oraz razem dla zadania 1, 2 i 3. 

 
 
 
 
 

____________________________________ 
Kierownik Zamawiającego 

Wójt Gminy Zapolice 
Jan Zaborowski 


